АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2020 года №18
О направлении муниципальных

нормативных правовых актов в

управление контроля, методического

обеспечения, аналитической работы и

регистра муниципальных

нормативных правовых актов

комитета Администрации Курской

области по профилактике

коррупционных и иных

правонарушений для включения в

Регистр нормативных правовых актов

Курской области

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 8 декабря 2008 года №100 – ЗКО «О порядке организации и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов Курской области» и на основании постановления Администрации Пристенского района Курской области от 27.02.2020 г. №154 – па «О направлении муниципальных нормативных правовых актов в управление контроля, методического обеспечения, аналитической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов комитета Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений для включения в Регистр нормативных правовых актов Курской области»,  Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить Чеботаеву Галину Павловну – и.о. заместителя Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ответственным должностным лицом за направление муниципальных нормативных правовых актов в управление контроля, методического обеспечения, аналитической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов комитета Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений для включения в Регистр нормативных правовых актов Курской области.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          Глава Среднеольшанского сельсовета

          Пристенского района

Л.А.Малыхина